1

ПРОТОКОЛ № 18

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   11  ноября  2022 г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. Об открытии Представительства Ассоциации ГАП Красноярья.

2. О созыве внеочередного общего собрания членов Ассоциации.

3. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1.1. Поручить Председателю Правления Ассоциации Якубчуку В.Э. организовать (провести) юридический аудит

ПРОЕКТА «Положения о Представительстве Ассоциации в г.Санкт-Петербурге» (в предложенной Редакции)  на

предмет оценки рисков потерять контроль над деятельностью Ассоциации и поиска механизмов (положений)

для снижения таких рисков, и доложить о результатах на следующем заседании Правления Ассоциации

23.11.2022г.

1.2.  Перенести рассмотрение всех вопросов текущей повестки дня на следующее заседание Правления Ассоциации

23.11.2022г..

. . .

По второму вопросу:

РЕШИЛИ:     По вопросу РАЗНОЕ решений не принимали.

По третьему вопросу:

РЕШИЛИ:     По вопросу РАЗНОЕ решений не принимали.

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"